

DEZ/1204/2023

Jelenia Góra 20.09.2023 r.

DO WYKONAWCÓW

**DOSTAWA ARTYKUŁÓW BIUROWYCH, PAPIERU KSERO I ETYKIET NA WORKI FOLIOWE,
TUSZY, TONERÓW I BĘBNÓW ORAZ INNYCH MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH
DO DRUKAREK, KOPIAREK, FAXÓW
DLA WOJEWÓDZKIEGO CENTRUM SZPITALNEGO KOTLINY JELENIÓGÓRSKIEJ
Nr referencyjny : ZP/PN/40/09/2023**

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do postępowania jak w tytule, które wpłynęły do Zamawiającego. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 2

Pytania do Pakiet nr 23 artykuły biurowe

Pytanie Nr 1

Dotyczy Lp.3 Podany opis jest sprzeczny. Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagany jest dziennik korespondencyjny 192 kartki czy 96 kartek ? Dzienniki w ogólnodostępnych ofertach producentów nie występują w kolorze brązowym. Prosimy o zmianę opisu na kolor bordowy.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dziennika 96 kartkowego, kolory czarny, bordowy, zielony, granatowy (wybór koloru zależny od zapotrzebowania jednostki). Zmieniony załącznik nr 1 dla pakietu nr 23 w załączeniu.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Lp.10-11 Czy w przypadku produktów, w których Zamawiający wymaga kilka kolorów, Wykonawcy mogą w formularzu podać numer katalogowy jednego przykładowego koloru ?

Odpowiedź: Zmianie ulega ilość kolorów. Należy zaferować kolor czarny. Zmieniony załącznik nr 1 załączeniu.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Lp.10-12 Zamawiający oczekuje 40pk. grzbietów, natomiast 6 kolorów: różne kolory: biały, żółty, czerwony, zielony, niebieski, czarny. Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie grzbietów w kolorach: czerwony, zielony, niebieski, czarny ?

Odpowiedź: Zmianie ulega ilość kolorów. Należy zaferować kolor czarny. Zmieniony załącznik nr 1 załączeniu.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Lp.23 Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie korektora z gąbką na bazie wody ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Lp.33 Okładki do bindowania błyszczące, jednostronnie powlekane folią nie występują w kolorze: granatowym, szarym. Prośba o wykreślenie kolorów z opisu.

Odpowiedź: Zmianie ulega ilość kolorów. Zmieniony załącznik nr 1 w załączeniu.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Lp.39 Zgodnie z aktualnym rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie dokumentacji pracowniczej, rozszerzone zostały akta osobowe o dodatkową zakładkę E. Proszę zatem o zmianę opisu na: wyposażona we wkład A, B, C, D, E.

Odpowiedź: Zgoda. Zmieniony załącznik nr 1 w załączeniu.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Lp.41 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ceny za opakowanie 20szt, czy za 1 szt skoroszytu ? Skoroszyty wpinane spełniające wszystkie parametry opisane w OPZ są twarde, PVC. Prosimy o zmianę opisu na : Skoroszyt plastikowy A4 wpinany do segregatora. Pozostały opis bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Lp.50 Prosimy o doprecyzowanie opisu, czy Zamawiający oczekuje taśmy pakowej szerokość 50mm, długość 66m ? Prosimy o wykreślenie z opisu: długość 33 m.

Odpowiedź: Zgoda. Zmieniony załącznik nr 1 w załączeniu.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Lp.52 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie teczek wykonanych z kartonu o gramaturze 300g ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Lp.53 Zamawiający oczekuje według opisu teczki z rzepek skrzydłowej. Podany przykładowy symbol teczki Vaupe 2 316 - to model teczki kopertowej, o innych parametrach, wykluczających się. Prosimy o wykreślenie z opisu : np. Firmy VauPe 2 316

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania teczki typu VauPe 316

Pytanie Nr 11

Dotyczy Lp.63 Standardowe rolki termiczne występujące w ogólnodostępnych ofertach producentów produkowane są z papieru o gramaturze $50 \text{ g/m}^2 \pm 6 \text{ g/m}^2$. Prosimy o zmianę opisu. Brak tolerancji uniemożliwia zaoferowanie zgodnego produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Lp.64 Standardowe rolki termiczne występujące w ogólnodostępnych ofertach producentów produkowane są z papieru o gramaturze $50 \text{ g/m}^2 \pm 6 \text{ g/m}^2$. Prosimy o zmianę opisu. Brak tolerancji uniemożliwia zaoferowanie zgodnego produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie Nr 13

Dotyczy Lp.84 Teczki na akta osobowe występują w Lp.39. Czy Zamawiający oczekuje tego samego produktu ? Zgodnie z aktualnym rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie dokumentacji pracowniczej, rozszerzone zostały akta osobowe o dodatkową zakładkę E. Proszę zatem o zmianę opisu na: wyposażona we wkład A, B, C, D, E.

Odpowiedź: Poz 84 i 39 to nie jest ten sam produkt. Zamawiajcy zmienia opis. Zmieniony załącznik nr 1 w załączeniu.

Pytania do Pakiet nr 24 papier ksero i etykiety:

Pytanie Nr 14

Dotyczy Lp.1, 2, 3 ,4 Wszystkie papiery kserograficzne ulegają wpływowi czynników w procesie produkcji, mogących powodować występowanie odchyłeń od pożądaney wartości. W związku z tym parametry określone przez producentów w specyfikacjach technicznych mają tolerancję +/- . Prosimy o zmianę opisu na: gramatura papieru 80 +/-3 g/m² ryza 500ark.

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wymaga. Zamawiajacy dopuszcza ww. tolerancje.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Lp.5 Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagana jest etykieta papierowa matowa czy półbłyszcząca ? Czy etykieta ma być nieodklejającą się od worka – czyli klej mocny? Próba odklejenia etykiety powinna skończyć zniszczeniem folii- czy zapis ten oznacza, że worek jest foliowy czy jednak etykieta ma być foliowa i ulec zniszczeniu podczas odrywania?

Odpowiedź: Wymagana jest etykieta papierowa matowa, ma być nieodklejająca się od worka, klej mocny, próba odklejenia etykiety powinna się zakończyć zniszczeniem folii. Etykieta ta będzie naklejana na worki foliowe.

ZESTAW NR 3

Pytania do Pakiet nr 24 papier ksero i etykiety

Pytanie Nr 16

Dotyczy Lp.4 Czy Zamawiający oczekuje papieru do wydruku recept w rozmiarze 99x210mm, ryza 500 ark?

Odpowiedź: Tak

ZESTAW NR 4

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę artykułów biurowych, papieru ksero, etykiet na worki foliowe, tuszy, tonerów i bębnow oraz innych materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kopiarek i faksów dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w § 3. Pkt. 11 projektu umowy:

Z uwagi na charakter działalności prowadzonej przez Wykonawcę, nie zapłacenie w terminie przez Zamawiającego kwot wynikających z faktur za dostarczony towar może doprowadzić do braku zachowania płynności finansowej, a tym samym narazić spółkę na ryzyko niewypłacalności. Dodatkowo umowy w transakcji handlowej nie mogą zawierać postanowień, które wyłączają, ograniczają lub obchodzą uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika. Dotyczy to między innymi odsetek za opóźnienie w transakcjach handlowych z podmiotem niepublicznym i publicznym, rekompensaty za koszty odzyskiwania należności czy terminów płatności. Z naszego wieloletniego doświadczenia ze współpracy z podmiotami leczniczymi wynika, że jedynym skutecznym sposobem egzekwowania zawartych umów, w tym przede

wszystkim terminów płatności jest wstrzymywanie dostaw do czasu uregulowania zaległości. W związku z powyższym wnosimy o usunięcie tego zapisu z projektu umowy.

Odpowiedź: Brak zgody.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu wcześniej udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Zmiana Terminu składania ofert i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Było:

- 1.1 Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/816763> w terminie do dnia **22.09.2023 r. do godziny. 11:00.**
- 1.2 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **22.09.2023 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 1.1.

Winno być:

- 1.1 Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/816763> w terminie do dnia **27.09.2023 r. do godziny. 11:00.**
- 1.1. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **27.09.2023 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 1.1.

Było:

1. **Termin związania ofertą do dnia 21.10.2023 r.**
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **30 dni.**

Winno być:

1. **Termin związania ofertą do dnia 26.10.2023 r.**
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **30 dni.**

.....
Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz